INDICAÇÃO    Nº         140    ⁄2008.

EMENTA:  conserto do piso da entrada do Cemitério  do Santíssimo,  colocando as pedras que estão
faltando, ( pedra São Tomé).

Senhor Presidente:

Considerando que várias pessoas já caíram devido a falta das pedras, e que a reclamação vem
aumentando, principalmente as pessoas idosas.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando através do DSM o conserto do
piso da entrada do Cemitério do Santíssimo, colocando as pedras que estão faltando, ( pedra São Tomé ).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de maio  de 2008.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL